



معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان قزوین

حضور بیش از ۱۰۵ هزار نفر شرکت کننده در سی و هفتمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز استان قزوین

قزوین (پانا) - سی و هفتمین دوره مسابقات قرآن، عترت و نماز مرحله استانی قرآن، عترت و نماز با حضور بیش از ۱۰۰۰ نفر دانش آموز و ۱۰۰ نفر همکار فرهنگی در روزهای ۱۴، ۱۵ و ۱۶ اسفندماه در کانون تربیتی رشد برگزار گردید.

خیرالله رحمانی مدیرکل آموزش و پرورش استان ضمن بازدید از محل اجرای مسابقات فرمودند: اگر دانش آموزان با هر عنوانی در رشته های منتخب قرآنی انس داشته باشند قطعاً در معرض آسیب ها قرار نخواهند گرفت و یکی از رسالت های مهم آموزش و پرورش در کنار تحصیل و ورزش ایجاد بستر و فضای قرآنی در مدارس می باشد.

ایشان با اشاره به برگزاری این مسابقات فرمودند: این مسابقات در مرحله استانی در ۱۵ رشته (قرائت ترتیل، قرائت تحقیق، حفظ عمومی، حفظ ویژه، حفظ کل، حفظ ۵ جزء، حفظ ۱۰ جزء، حفظ ۲۰ جزء، نهج البلاغه، صحیفه سجادیه، تفسیر، روش تدریس احکام، اذان، مداحی، حفظ موضوعی با حضور بیش از ۱۰۰۰ نفر دانش آموز و ۱۰۰ نفر همکار فرهنگی برگزار گردید.

حجت الاسلام علی انصاری معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش استان قزوین ضمن بازدید از مسابقات یاد آور شدند که هدف از برگزاری این گونه محافل معطوف کردن فکر و اندیشه دانش آموزان با آموزه های دینی و درک معارف می باشد که اینگونه رقابت های سالم یک بستری در جهت ایجاد انگیزه در باورهای دینی دانش آموزان می باشد.

از دیگر موارد این دوره از مسابقات بازدید مسئولین استانی از جمله حجت الاسلام والمسلمین عباسی مدیر حوزه علمیه برادران استان بودند که ضمن بازدید از مسابقات از غرفه پرسش و پاسخ دینی که پاسخگویی به مسائل دینی متسابقین را برعهده داشت که با استقبال فراوانی روبرو شده بود، فرمودند پرداختن به مسائل دینی و توجه به اخلاق و معنویت نوجوانان از اهم فعالیت های آموزش و پرورش می باشد که الحمدلله استان قزوین در این امر پیشتاز بوده است.

لازم به ذکر می باشد که در حاشیه این مسابقات فعالیت های ورزشی برای دانش آموزان در نظر گرفته شده بود که حضور مسئولین بازدیدکننده از مسابقات در این مکان ورزشی و شرکت در فعالیت های ورزشی صحنه های زیبا و به یاد ماندنی را رقم زد لازم به ذکر می باشد که آمار دانش آموزان در مرحله آموزشگاهی بیش از ۱۰۰۰۰۰ نفر در مرحله منطقه ۲۰۰۰۰ نفر می باشد که در مرحله استانی با انتخاب سه نفر برتر هر رشته از این مجموع ۲۸۹ نفر به استان راه یافتند که پس از برگزاری دوره توانمند سازی ۸۰ نفر دانش آموز و ۸ نفر فرهنگی به مرحله مسابقات کشوری که در استان های خراسان رضوی و زنجان برگزار خواهد شد اعزام می شوند.